様式第 2号（第 3条関係）

移住・定住促進住宅借用申込書

年  月  日

綾川町長   様

申込者             ○印

下記のとおり、誓約、同意及び確約の上、移住・定住促進住宅を借用したいので申込みます。

この申込書の記載内容が事実と相違するとき、及び申込者又は入居させようとする者が暴力団員であ

るときは、入居の決定がなされなくても、又は入居の決定が取り消されても異議がないことを誓約しま

す。

暴力団員であるか否かの確認のため警察本部へ照会がなされることに同意します。

入居決定者になったときは、入居させる者全員の住所を移住・定住促進住宅の所在地に移転すること

を確約します。

記

借 用 を 希 望 す る 居 室 号

事

業

者

事 業 所 名

所 在 地

代 表 者 名

電 話 番 号

町 内 事 業 所 名

所 在 地

電 話 番 号

担 当 部 課  担 当 者 名

会 社 概 要
資本金 万円 年 商 万円 設 立 年  月

業 種  社員数 名

入

居

者

氏 名 生 年 月 日 年 齢 現 住 所 電 話 番 号

同

居

者

氏 名 続 柄 生 年 月 日 年 齢 勤 務 先 又 は 学 校 備 考

（添付書類）１ 法人の履歴事項全部証明書(個人事業者にあっては事業概要が分かる書類及び事業者の住民票)

      ２ 事業所及び町内事業所の納税(完納)証明書(個人事業者にあっては事業者の納税(完納)証明書)

      ３ 入居する者及び同居予定親族の住民票

      ４ 同居予定親族の中に婚姻の予約者がある場合は、それを証する書類